
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000646 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de agosto de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/RESUMO DE CONTRATO DISPENSA 028/2022.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE9851DA0B2AB8925E55970AD70895FE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000646 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de agosto de 2022 Ano 7

Dispensa

 

 
 

   

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

 
CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 
 

 

                                           
 

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022 
 

Contratada: DEVALDO JOSÉ DE AZEVEDO 04249100472 – Objeto: 
Prestação de serviço de Confecção de Brasão da República recortado em 
aço inox, medindo 50x50cm, para a Câmara Municipal. – Valor global: 
R$1.300,00 – Vigência: 11/08/2022 a 11/10/2022 - Data do Contrato: 
11/08/2022 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO - Presidente. 
 

 
 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 042/2022 
 

Contratada: DEVALDO JOSÉ DE AZEVEDO 04249100472 – Objeto: 
Prestação de serviço de Confecção Brasão da República recortado em aço 
inox, medindo 50x50cm, para a Câmara Municipal. – Valor global: 
R$1.300,00 – Vigência: 11/08/2022 a 11/10/2022 - Data do Contrato: 
11/08/2022 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO - Presidente. 
 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE9851DA0B2AB8925E55970AD70895FE


		2022-08-31T12:22:30-0300




